Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Exatas
Departamento de Estatística

EDITAL NO 001/2007-DES

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 13 de abril de
2007.

Daniel Douglas Sbrana

 A Professora Doutora Isolde T. S. Previdelli,
Chefe do Departamento de Estatística do
Centro de Ciências Exatas da Universidade
Estadual de Maringá, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e,

considerando a Resolução no 027/97-COU;
considerando os Editais no 04 e 23//2007-PRH,

TORNA PÚBLICO:

 I - Ficam homologadas as inscrições dos candidatos ao concurso público para Professor Não-
Titular, aberto pelo Edital no 04/2007-PRH e retificado pelo Edital no 23/2007-PRH, na área de conhecimento
pertinentes ao Departamento de Estatística, conforme segue.

(05) Probabilidade e Estatística Aplicada

1. Adriana de Campos Inforzato
2. Cecília Harumi Iwakaki
3. Eniuce Menezes de Souza
4. Fábio Nogueira Demarqui
5. Jair Romeu Eichlt
6. Janae Gonçalves Martins
7. Joseane Padilha da Silva
8. Marta Eliane Echeverria Borges
9. Simone Aparecida Miloca

 II - A data para a prova escrita será no dia 21/05/2007 (segunda-feira) e a prova didática dia
22/05/2007 (terça-feira), ambas a serem realizadas a partir das 8h00min., na sala 126 do bloco F67.

 III – Nenhuma inscrição efetuada foi indeferida.

Maringá, 13 de abril de 2007.

Profa Dra Isolde T. S. Previdelli
Chefe de Departamento de Estatística